08/07/2020 Roundcube Webmail :: Re: Fwd: Solicitagdo de Esclarecimento

Assunto Re: Fwd: Solicitacao de Esclarecimento |

De Ana Gabriela G. Sampaio <gabriela@camaracacapava.sp.gov.br> rouncclos
Para SARTEC PAPELARIA <sartecpapelaria@uol.com.br>

Data 2020-07-08 15:58

Prioridade  Mais alta

¢ Estimativa Pregdo 04.pdf(~64 KB)
* Estimativa Pregdo 05.pdf(~70 KB)

Boa tarde! Segue em anexo as estimativas dos Pregdes n° 04 e 05/2020.

At.te,

Ana Gabriela G. Sampaio

Agente Administrativo

Camara Municipal de Cagapava/SP
(12) 3654-2056

Em 2020-07-08 11:21, SARTEC PAPELARIA escreveu:
Bom dia!

referente aos pregdes presenciais n204 e n95, poderiam nos
informar os valores das estimativas de pregos dos itens???
precisamos ter parametros de valores, pois o pregdo é global.

Gratos e no aguardo!
Att

Ana
ALVES & CABRAL LTDA EPP
CNPJ 06.241.041/0001-56

_ SARTEC _
o supermercado da papelaria_
_(12) 3934-1666 Whats 9 9704-1799
_ sartecpapelaria@uol.com.br
_ Avenida Androémeda, 1805 - Jardim Satélite_
_S3o José dos Campos - SP - CEP 12.230-000_

De: gabriela@camaracacapava.sp.gov.br

Enviada: Quinta-feira, 2 de Julho de 2020 11:55
Para: sartecpapelaria@uol.com.br

Assunto: Fwd: Solicita¢do de Esclarecimento

Bom dia! De inicio, pe¢o desculpas por nao ter respondido antes,
tive um problema familiar na segunda-feira.

Referente ao esclarecimento: sera menor pre¢o global da proposta.

At.te,
Ana Gabriela G. Sampaio

Agente Administrativo

Camara Municipal de Cagapava/SP
(12) 3654-2056

Em 2020-07-02 10:13, SARTEC PAPELARIA escreveu:

SARTEC _
o supermercado da papelaria_
__(12) 3934-1666 Whats 9 9704-1799_
_ sartecpapelaria@uol.com.br [1]_
_ Avenida Andrémeda, 1805 - Jardim Satélite_
_S3o José dos Campos - SP - CEP 12.230-000_

De: sartecpapelaria@uol.com.br [1]

Enviada: Terg¢a-feira, 30 de Junho de 2020 11:31
Para: mauro@camaracacapava.sp.gov.br [2]
Assunto: Solicitac¢do de Esclarecimento

bom dia!
favor nos dar retorno...

SARTEC _
o supermercado da papelaria_
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08/07/2020 Roundcube Webmail :: Re: Fwd: Solicitagdo de Esclarecimento

_(12) 3934-1666 Whats 9 9704-1799_
_ sartecpapelaria@uol.com.br [1]_
_ Avenida Andromeda, 1805 - Jardim Satélite_
_Sao José dos Campos - SP - CEP 12.230-000_

De: sartecpapelaria@uol.com.br [1]

Enviada: Segunda-feira, 29 de Junho de 2020 13:07
Para: gabriela@camaracacapava.sp.gov.br [3]
Assunto: Solicita¢do de Esclarecimento

boa tarde!

favor nos dar um retorno, pq nao estamos conseguindo falar ai...o
telefone sé chama.

SARTEC _
o supermercado da papelaria_
_ (12) 3934-1666 Whats 9 9704-1799_
_ sartecpapelaria@uol.com.br [1]_
_ Avenida Andrémeda, 1805 - Jardim Satélite_
_S3o José dos Campos - SP - CEP 12.230-000_

De: sartecpapelaria@uol.com.br [1]

Enviada: Sexta-feira, 26 de Junho de 2020 17:02
Para: gabriela@camaracacapava.sp.gov.br [3]
Assunto: Solicitacdo de Esclarecimento

A
Camara Municipal de Cagapava

At
Setor de licitacdes

Pregdo Presencial n24/2020 e n25/2020

Solicitamos que por gentileza nos envie esclarecimento referente aos
dois pregdes supra. Onde ha a informa¢do que o julgamento sera
Global, gostariamos de saber se, serd global pelo total de cada

item

ou lote unico, total da proposta (?)

Gratos e no aguardo!
Ana

ALVES & CABRAL LTDA EPP
CNPJ 06.241.041/0001-56

SARTEC _
o supermercado da papelaria_
__(12) 3934-1666 Whats 9 9704-1799_
_ sartecpapelaria@uol.com.br [1]_
_ Avenida Andrdémeda, 1805 - Jardim Satélite_
_Sao José dos Campos - SP - CEP 12.230-000_

[1] http://www.camaracacapava.sp.gov.br/../../../undefined//compose?to=sartecpapelaria@uol.com.br
[2] http://www.camaracacapava.sp.gov.br/../../../undefined//compose?to=mauro@camaracacapava.sp.gov.br
[3] http://www.camaracacapava.sp.gov.br/../../../undefined//compose?to=gabriela@camaracacapava.sp.gov.br
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Planilhal

Pregao n° 05/2020 — Material de Copa

MEDIA
. QUANTIDADE
ITEM ESPECIFICACAO UNIDADE ANUAL
ESTIMADA PREGCO | VALOR ANUAL
UNITARIO ESTIMADO
Café torrado e moido, embalagem a vacuo, de
primeira qualidade, contendo identificagéo do produto, Pacote de
1 marca do fabricante, data de fabricagéo e prazo de 500 780 R$ 15,18 R$ 11.840,40
validade, selo de pureza da associagao brasileira da 9
industria do café - ABIC.
Acucar refinado, obtido da cana-de-agucar, na cor
branca. Embalagem contendo dados de identificagdo Pacote de
2 do produto, marca do fabricante, data de fabricacédo e 01 kg 900 R$ 3,31 R$ 2.982,00
prazo de validade.
Cha de erva-doce. Embalagem com identificagao do Caixa com
3 produto, marca do fabricante, data de fabricagao e 10 saquinhos 240 R$ 3,99 R$ 958,40
prazo de validade. q
Cha de erva-cidreira. Embalagem com identificagéo Caixa com
4 do produto, marca do fabricante, data de fabricagdo e ; 240 R$ 3,99 R$ 958,40
: 10 saquinhos
prazo de validade.
Cha de hortelda. Embalagem com identificagéo do Caixa com
5 produto, marca do fabricante, data de fabricagédo e f 240 R$ 4,33 R$ 1.038,40
. 10 saquinhos
prazo de validade.
Cha mate natural tostado a granel. Embalagem com Caixa com
6 identificagdo do produto, marca do fabricante, data de 250 36 R$ 8,25 R$ 296,88
fabricagéo e prazo de validade. 9
Colher de plastico mexedor de café, medindo no Pacote com
7 minimo 8 cm de comprimento. Embalagem com ; 5 R$ 5,04 R$ 25,18
. e . 100 unidades
identificagdo do produto e do fabricante.
Copo descartavel para agua, capacidade 200 ml.
Cores branca ou transparente. Embalagem em saco Pacote com
8 plastico inviolavel devendo atender as normas da 100 unidades 600 R$ 4,35 R$2.610,00
ABNT.
Copo descartavel para café, capacidade 50 ml. Cores Pacote com
9 branca ou transparente. Embalagem em saco plastico 100 unidades 300 R$ 2,45 R$ 734,00
inviolavel devendo atender as normas da ABNT.
Papel toalha para cozinha picotado dimensées
10 minimas de 19x21 cm e com 50 toalhas minimas em Pacote com 60 RS 4.96 R$ 297,80
cada rolo, na cor branca. Embalagem com dados de 2 rolos ’ ’
identificagéo do produto e do fabricante.
Garrafa de café térmica de pressao, com capacidade
11 minima de 1,8 litros, corpo de ago inox, ampola de Unidade 4 R$ 173,30 R$ 693,20
vidro.
Alcool etilico hidratado para limpeza doméstica. Teor
alcoolico minimo de 46° INPM. Embalagem plastica .
12 de 1000 ml, com identificagdo do produto, marca do Unidade 10 R$ 9,91 R$ 99,13
fabricante, data de fabricagéo e prazo de validade.
Detergente liquido neutro para lavagem de louga e
13 utensilios de copa e cozinha, embalagem plastica de Unidade 72 R$ 2,18 R$ 156,96

500 ml, com identificagdo do produto, marca do
fabricante, data de fabricagéo e prazo de validade.
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Esponja de |a de ago, embalagem com identificagéo

Pacote com

14 do produto e do fabricante. 08 unidades 5 R$ 226 R$ 11,30
Esponja multiuso dupla face, dimensdes minimas 110
X 75 x 20 mm. Espuma de poliuretano, fibra sintética .

15 ¢/ abrasivo. Embalagem plastica com dados de Unidade 70 R$ 1,75 R$ 122,27
identificagéo do produto e do fabricante.
Pano de chao em algodao alvejado tipo saco para .

16 limpeza. Dimensdes minimas de 65x35cm. Unidade 48 RS 547 R$ 262,72
Sabdo em pé. Embalagem com identificagédo do Caixa com

17  |produto, marca do fabricante, data de fabricagéo e 8 R$ 6,37 R$ 50,99

- 500 g

data de validade.
Adocante dietético liquido sucralose. Embalagem F d

18 com identificagdo do produto, marca do fabricante, qaggo Ie 24 R$ 13,56 R$ 325,44
data de fabricacdo e prazo de validade. m
Guardanapo de papel branco com identificagéo do Pacote com

19  |produto e do fabricante. Dimensdao minima de 22x22 50 folhas 400 R$ 3,13 R$ 1.250,67
cm. minimas
Limpador desengordurante multiuso para cozinha Frasco de

20 com identificagdo do produto e do fabricante. 500 ml 5 R$ 6,13 R$ 30,67

. . . . - Embalagem

Pano Limpa Tudo tipo multiuso anti-bactéria, com A

21 | e T . com no minimo 10 R$ 6,89 R$ 68,93
identificagdo do produto e do fabricante. 05 unidades
Foésforo com no minimo 4 cm de comprimento, Embalagem

22 embalagem contendo 10 com 10 caixas 12 R$ 5,49 R$ 65,84

23 |Alcool gel antisséptico para maos Frascomcie 500 20 R$ 13,19 R$ 263,80

TOTAL R$ 25.143,38
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